

Vision 2000 A/S

Hedemarken 23, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. oktober 2013 - 30. september 2014

CVR-nr. 29 40 76 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2015.

Hans Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vision 2000 A/S
Hedemarken 23
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 40 76 57
Stiftet: 4. marts 2006
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund
Hans Greve, Åvænget 4, Give
Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

Direktion

Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Fin Form A/S, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af langsigtede investeringer i tilknyttede virksomheder og udbytte herfra samt af at udføre rådgivningsopgaver.

Tilknyttede virksomheder

Fin Form A/S

Selskabet producerer og markedsfører miljørigtige papirvarer primært til levnedsmiddelindustrien.

Årets resultat er stærkt forbedret i forhold til sidste år.

Selskabet har fortsat fokus på at etablere nye forretninger både i udlandet og på det danske hjemmemarked.

Ledelsen i datterselskabet forventer et øget aktivitetsniveau i det kommende år. Selskabet har i de seneste år udvidet produktionskapaciteten med investeringer i nye maskiner og udvidelse af ejendommen, samt udvikling af ny produktionsteknologi. Selskabet har dermed skabt grundlag for aktivitetsudvidelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 91.515 kr. mod -1.062.326 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	124.996	15.011
Hensat mod tab på udlån og kautionsforpligtelser	-220.000	-1.070.620
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	98.973	-81.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.276	94.160
Andre finansielle indtægter	50.000	23.500
Andre finansielle omkostninger	-18.625	-12.710
Resultat før skat	136.620	-1.032.476
Skat af årets resultat	-45.105	-29.850
Årets resultat	91.515	-1.062.326
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.627	144.810
Overføres til overført resultat	265.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.207.136
Disponeret i alt	91.515	-1.062.326

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.653.889	1.827.516
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.320.000	1.320.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.973.889	3.147.516
	Anlægsaktiver i alt	2.973.889	3.147.516
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	750	0
	Tilgodehavender i alt	750	0
	Omsætningsaktiver i alt	750	0
	Aktiver i alt	2.974.639	3.147.516

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.024.489	1.198.116
4	Overført resultat	135.959	163.417
	Egenkapital i alt	<u>1.660.448</u>	<u>1.861.533</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	299.545	340.287
	Gæld til tilknyttede virksomheder	269.512	71.124
	Selskabsskat	45.105	29.850
	Anden gæld	491.373	636.066
	Udbytte fra tidligere år	208.656	208.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.191</u>	<u>1.285.983</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.191</u>	<u>1.285.983</u>
	Passiver i alt	<u>2.974.639</u>	<u>3.147.516</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	30/9 2014	30/9 2013
1. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo	629.400	629.400
Kostpris ultimo	629.400	629.400
Opskrivninger primo	1.198.116	1.053.306
Årets resultat	118.973	-66.817
Kapitalregulering finansiel kontrakt	-292.600	211.627
Opskrivninger ultimo	1.024.489	1.198.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.653.889	1.827.516

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vision 2000 A/S
Fin Form A/S, Billund Kommune	70 %	2.362.698	169.961	1.653.889

	30/9 2014	30/9 2013
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.198.116	1.053.306
Resultatandel	-173.627	144.810
	1.024.489	1.198.116

4. Overført resultat		
Overført resultat primo	163.417	1.158.926
Årets overførte resultat	265.142	-1.207.136
Kapitalregulering finansiel kontrakt i datterselskab	-292.600	211.627
	135.959	163.417

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Den jyske Sparekasse pantsat aktier i Fin Form A/S nom. t.kr. 515, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør t.kr. 1.654.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor Fin Form A/S' mellemværende med Den jyske Sparekasse. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2014 t.kr. 9.174.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor VisionVest A/S' mellemværende med Den jyske Sparekasse A/S. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2014 t.kr. 1.395. Kautionforpligtelsen er delvist indregnet i regnskabet - for så vidt angår den beregnede forpligtelse pr. 30. september 2014.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Fin Form A/S' engagement med Leasing Fyn m.fl. Tilbagetrædelseserklæringen er givet i selskabets fordring hos Fin Form A/S og er maksimeret til t.kr. 1.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund

Hans Greve, Åvænget 4, Give

Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them